MUNICÍPIO DEARARAQUARA
,Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 2323/2021 Em 1 5 de outubro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara IK,Aunicipal
Rua Sõo Bento,887

mB -«"

DestCHEFIA GABINETE E EXPEDIENTE:

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3894/2021 de autoria da Vereadora FABI VIRGiLIO, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria lüunicipal da Administração, que a
solicitaçõofoiatendida

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AtIAN'$iLVA
Chefes de Gabinete